EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº001/2022 – PMRN- 18 DE JANEIRO DE 2022.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO NA CONDIÇÃO SUB JUDICE PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O Presidente da Comissão de Coordenação-Geral do Concurso Público para provimento de vagas para o Quadro de Oficiais de Saúde da Polícia Militar (QOSPM) e
Quadro de Apoio à Saúde da Polícia Militar (QOASPM) do Estado do Rio Grande do Norte no uso de suas atribuições legais e conforme Mandado de Notificação
oriundo do processo 0850899-03.2022.8.20.5001, informa que foi deferida liminar, para que seja garantida a participação em caráter Sub judice da impetrante
abaixo na Avaliação Psicológica:

Cargo Inscrição Nome

QOSPM - Enfermeiro  - Enfermagem em Cuidados Intensivos (UTI) 277005117 Tersila Gardênia Brito E Medeiros

1. CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

1.1 A avaliação será realizada no dia 08 de maio de 2023, no local indicado abaixo:

Local: Suetônio Lira, Jurídico e Empresarial
Endereço: R. Dr. Lauro Pinto, 174, Lagoa Nova, CEP: 59064-165
Complemento: Entre o Restaurante "Pitaya" e o estacionamento da OAB

Abertura dos portões: 07h00
Início da avaliação: 08h00

1.2 Os portões serão fechados às 8h00 (Horário Oficial de Brasília/DF), quando se dará o início da Avaliação Psicológica. O candidato deverá comparecer ao local
indicado no presente Edital de Convocação com antecedência mínima de 60 (sessenta) minutos do horário fixado para seu início, munido de documento oficial,
original, de identidade (Físico), caneta esferográfica azul ou preta e 2 (dois) lápis pretos nº 2.
1.3 Ao chegar ao local, deverá procurar o coordenador da unidade, que irá realizar os procedimentos necessários para garantir a realização da avaliação.

Zacarias Figueiredo de Mendonça Neto - Cel PM
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público